le nous fait manger leurs surplus.

Une vache abondanciste
vcmlLes compétences abondancisles

parfois un peu fort.
Révolution, dans son numéro d'avril,

publie le portrait d'une vache qui a
donné, nous (Ul-cm, Van passé, 7.773

litres de lait — dont on a fait 4.511
(quatre mille cinq cent onze) kilos de
beurre...
Nous connaissions le bétail bovin de

la race dite d'Abondance, mais pas en¬
core les vaches abondancisles.
Nous serions fort aise que Révolution,

journal essentiellement, technique, nous
fournisse les plans de l'êcremtuse d
grand rendement avec laquelle, étant